

**Lucrari de reconstructie a Pietei
Libertatii din str.Stefan cel Mare
din mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Iluminatul stradal**

Valoarea de deviz 371 263,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de tarasament				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (pozarea cablului)	100 m3	0,9000	6 362,23 202,23	5 726,01 182,01
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (sub stilpi)	m3	0,5000	267,66 267,66	133,83 133,83
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	90,0000	26,34 26,34	2 370,66 2 370,66
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,9000	1 736,48 749,43	1 562,83 674,49
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace	m3	0,5000	1 850,64	925,32

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150			373,86	186,93
6	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	6,0000	14,44 14,44	86,67 86,67
7	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	6,0000	237,70 11,90	1 426,19 71,37
		<i>Total</i>	lei			12 231,51
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			889,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			204,02
		<i>Cheltuieli directe</i>				13 324,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 932,12
		<i>Total</i>				15 257,08
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			915,42
		Total Lucrari de tarasament Inclusiv salariu				16 172,50 3 705,96
		2. Lucraride montare				
8	08-03-526-1	Automat BA47-29 1P 2A	buc	14,0000	224,47 132,55	3 142,55 1 855,74
9	08-03-526-1	Itreupator automat monofazat B20A	buc	1,0000	224,46 132,55	224,46 132,55
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,4000	1 062,35 563,35	1 487,29 788,69
11	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,4000	1 458,07 985,65	583,23 394,26
12		Cablu ABBF 3x16mm2	m	180,0000	30,25 0,00	5 445,00 0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	1 346,90 1 053,62	673,45 526,81

1	2	3	4	5	6	7
14		Cablu ПВС 3x1,5mm2	m	50,0000	17,70 0,00	885,00 0,00
15		Manson terminal exterior КНТп-4(16-25)mm2	buc	37,0000	225,00 0,00	8 325,00 0,00
16		Papuc de cablu TA 16-8-5,4	buc	108,0000	5,00 0,00	540,00 0,00
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Tub PVC d=30mm)	1 km	0,1600	39 956,62 11 301,00	6 393,06 1 808,16
18		Lenta F-2007	m	8,0000	5,00 0,00	40,00 0,00
19		Screpa A-200	buc	4,0000	5,00 0,00	20,00 0,00
20		Clama 3OI 16 70/1,5 10 M6	buc	45,0000	62,55 0,00	2 814,75 0,00
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm(exclusiv otelul)	10 buc	1,5000	985,60 704,40	1 478,40 1 056,60
22		Lenta F-2007	m	37,5000	30,25 0,00	1 134,38 0,00
23	RpEF12B	Corp de iluminat LED 20W E27	buc	14,0000	2 165,25 12,75	30 313,44 178,44
24	33-04-003-1aplicativ	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior(Stilpi din fonta 2,7m Puskin-1 exclusiv masina de foraj)	buc	14,0000	386,42 322,89	5 409,85 4 520,40
		<i>Total</i>	lei			68 909,86
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			16 538,37
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			6 894,13
		<i>Cheltuieli directe</i>				92 342,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10 612,98
		<i>Total</i>				102 955,34
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			6 177,32
		Total Lucraride montare Inklusiv salariu				109 132,66 13 964,45
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
25		Automat BA47-29 1P 2A	buc	14,0000	38,00 0,00	532,00 0,00
26		Itreupator automat monofazat B20A	buc	1,0000	40,00 0,00	40,00 0,00
27		Stilpi decorativi din metal	buc	14,0000	12 850,00 0,00	179 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			180 472,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			3 609,44
		Total Utilaj Inclusiv salariu				184 081,44

		Total	lei			309 386,60
		TVA	20 %			61 877,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				371 263,92 17 670,41

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a Pietei
Libertatii din str.Stefan cel Mare
din mun.Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminatul stradal**

Valoarea de deviz 371 263,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	130,4370	84,97	11 083,21
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
3.	7129020012800	Pavator	h-om	0,5400	84,97	45,88
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8400	84,97	71,37
5.	7137010011500	Electrician	h-om	0,1450	84,97	12,32
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1000	84,97	178,44
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,2680	84,97	3 166,66
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1420	84,97	182,01
Total manopera						17 670,41

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0001	25 000,00	2,50
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0056	65,00	0,36
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2800	5,00	1,40
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	1 000,00	0,60
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1215	0,00	0,00
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0033	55 000,00	181,50
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2200	55,00	122,10
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0150	25,00	0,37
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7350	35,00	25,73
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,3000	10,00	183,00
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2100	100,00	21,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,3000	10,00	183,00
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0900	65,00	5,85
14.	1019852	Vopsea	kg	0,5400	65,00	35,10
15.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0128	8 000,00	102,40
16.	11	Cablu АВВГ 3x16mm2	m	180,0000	30,25	5 445,00
17.	110-9126	Placi metalice	buc	1,4000	85,00	119,00

18.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,7080	1 850,00	1 309,80
19.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0014	66,00	0,09
20.	12	Cablu ПBC 3x1,5mm2	m	50,0000	17,70	885,00
21.	13	Manson terminal exterior КНТп-4(16-25)mm2	buc	37,0000	225,00	8 325,00
22.	14	Papuc de cablu TA 16-8-5,4	buc	108,0000	5,00	540,00
23.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0180	1 850,00	33,30
24.	15	Lenta F-2007	m	8,0000	5,00	40,00
25.	151	Otel rotund d=16	m	37,5000	30,25	1 134,38
26.	16	Screpa A-200	buc	4,0000	5,00	20,00
27.	17	Clama 3OI 16 70/1,5 10 M6	buc	45,0000	62,55	2 814,75
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
29.	21	Automat BA47-29 1P 2A	buc	14,0000	38,00	532,00
30.	22	Itrerupator automat monofazat B20A	buc	1,0000	40,00	40,00
31.	23	Stilpi decorativi din metal	buc	14,0000	12 850,00	179 900,00
32.	2663102100000	Beton C15	m3	0,5202	1 330,00	691,87
33.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0960	39,00	3,74
34.	3150145100143	Corp de iluminat LED 20W E27	buc	14,7000	2 050,00	30 135,00
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0508	30,00	1,52
36.	5009031	Scoabe	10 buc	0,7200	20,00	14,40
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,5000	2,00	183,00
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	15,0000	1,00	15,00
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0125	100,00	1,25
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3420	10,00	3,42
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0150	5,00	0,07
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0146	10,00	0,15
43.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,3540	25,00	8,85
44.	530-0182-1	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm(Tub PVC d=30mm)	m	160,0000	28,00	4 480,00
45.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	1,4000	25,00	35,00
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	25,00	2,25
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1800	35,00	6,30
Total materiale de constructii						251 453,53

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,3910 0,1140	50,00 300,00	369,55 34,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,6000	55,00	143,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,6000	25,00	65,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,7600	45,00	259,20
5.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	10,9200	55,00	600,60
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0840	95,00	7,98
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,0800	550,00	5 544,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3000	25,00	7,50

9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,3510	95,00	888,34
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6000	35,00	21,00
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1250	300,00	37,50
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,6600	50,00	133,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,3910	50,00	369,55
				0,1140	485,00	55,29
Total utilaje de construcții						9 027,80

Total	lei	309 386,60
TVA	20 %	61 877,32

Total deviz:

371 263,92

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reconstrucie a Pietei
Libertatii din str.Stefan cel Mare din
mun.Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de tarasament				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (pozarea cablului)	100 m3			6 362,23 202,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	84,97	202,23
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	550,00	6 160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 726,01
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (sub stilpi)	m3			267,66 267,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,02
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,83
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 370,66
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 736,48 749,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	95,00	987,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 562,83
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 850,64 373,86
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,98
	2663102100000	Beton C15	m3	1,0250	1 330,00	1 383,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			925,32
6	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2			14,44 14,44

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,67
7	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			237,70 11,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	84,97	11,90
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 850,00	218,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 850,00	5,55
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	39,00	0,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	95,00	1,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 426,19
		2. Lucraride montare				
8	08-03-526-1	Automat BA47-29 1P 2A	buc			224,47 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	485,00	0,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 142,55
9	08-03-526-1	Itrerupator automat monofazat B20A	buc			224,46 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	485,00	0,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,46
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 062,35
						563,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 487,29
11	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 458,07
						985,65
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 000,00	0,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	55 000,00	41,25
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	100,00	2,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	10,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	25,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	55,00	151,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	485,00	101,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			583,23
12		Cablu ABBГ 3x16mm2	m			30,25
						0,00
	11	Cablu ABBГ 3x16mm2	m	1,0000	30,25	30,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 445,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 346,90
						1 053,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 000,00	0,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	55 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			673,45
14		Cablu ПBC 3x1,5mm2	m			17,70
						0,00
	12	Cablu ПBC 3x1,5mm2	m	1,0000	17,70	17,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			885,00
15		Manson terminal exterior KHTп-4(16-25)mm2	buc			225,00
						0,00
	13	Manson terminal exterior KHTп-4(16-25)mm2	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 325,00
16		Papuc de cablu TA 16-8-5,4	buc			5,00
						0,00
	14	Papuc de cablu TA 16-8-5,4	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,00
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Tub PVC d=30mm)	1 km			39 956,62 11 301,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	25 000,00	15,62
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	8 000,00	640,00
	530-0182-1	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm(Tub PVC d=30mm)	m	1 000,0000	28,00	28 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 393,06
18		Lenta F-2007	m			5,00 0,00
	15	Lenta F-2007	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,00
19		Screpa A-200	buc			5,00 0,00
	16	Screpa A-200	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,00
20		Clama ЗОИ 16 70/1,5 10 M6	buc			62,55 0,00
	17	Clama ЗОИ 16 70/1,5 10 M6	buc	1,0000	62,55	62,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 814,75
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm(exclusiv otelul)	10 buc			985,60 704,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	55 000,00	110,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	42,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 478,40
22		Lenta F-2007	m			30,25 0,00
	151	Otel rotund d=16	m	1,0000	30,25	30,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 134,38
23	RpEF12B	Corp de iluminat LED 20W E27	buc			2 165,25 12,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	3150145100143	Corp de iluminat LED 20W E27	buc	1,0500	2 050,00	2 152,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 313,44
24	33-04-003-1aplicativ	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior(Stilpi din fonta 2,7m Puskin-1 exclusiv masina de foraj)	buc			386,42 322,89
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,89
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	85,00	8,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	65,00	0,03
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	25,00	2,50
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	66,00	0,01
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	55,00	42,90
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	50,00	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 409,85

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
25		Automat BA47-29 1P 2A	buc			38,00
						0,00
	21	Automat BA47-29 1P 2A	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			532,00
26		Înterupator automat monofazat B20A	buc			40,00
						0,00
	22	Înterupator automat monofazat B20A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,00
27		Stilpi decorativi din metal	buc			12 850,00
						0,00
	23	Stilpi decorativi din metal	buc	1,0000	12 850,00	12 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179 900,00

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)